
Zápis ze zasedání ZO č. 26/2021  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 26/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 11. října 2021 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, Zeman Radek 

Omluveni:  

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 21.,30 hod. 

Navržený program: 

1. Zahájení.  

2. Schválení programu zasedání č. 26/2021. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 25/2021. 

4. Rozpočtové opatření č. 8/2021. 

5. Projednání návrhu OZV – odpady dle nového zákona. 

6. Dotace „Rybník“ – návrh ukončení smlouvy 

7. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

8. Různé: 

- Volby 

- Nabídka Alerion -vlajky 

- Komunální technika 

- Projekt zateplení stropů v budově OÚ – organizace vyklizení místností 

9. Jednání pracovní skupiny PRO. 

10.  Diskuse 

11. Závěr 

 

1. Dvacáté šesté zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 
všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 26/2021. 

Usnesení 1/26/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 26. zasedání 

zastupitelstva, který byl doplněn o bod 6 

Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/26/2021 bylo přijato 

3. Kontrola plnění zápisu č. 24/2021. 

Usnesení 2/26/2021: Nebyla zaslána žádost na změnu územního plánu na MěU Tišnov.  

Bez usnesení 

  



Zápis ze zasedání ZO č. 26/2021  Stránka 2 z 3 

 

4. Rozpočtové opatření č. 8/2021 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č.8/2021, které starosta obce schválil 5. 9. 2021. 

Rozpočtová opatření budou součástí zápisu. 

Bez usnesení 

5. Projednání návrhu OZV – odpady dle nového zákona. 

Starosta obce seznámil ZO se zněním návrhu OZV č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství. Zastupitelé se dohodli na zvýšení poplatku na 600 Kč. 

Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory vydává obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství, ve znění přílohy č. 1 zápisu. 

Důvodová zpráva 

Dne 1. ledna 2021 nabyl účinnosti zákon č. 543/2020 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o odpadech a zákona o výrobcích s ukončenou životností, jímž došlo ke změnám právní úpravy místních 

poplatků. Zastupitelstvo obce tedy z důvodu přizpůsobení se aktuální právní úpravě vydává obecně závaznou 

vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Touto obecně závaznou vyhláškou se současně zrušuje obecně závazná vyhláška č. 3/2019 ze dne 9. 9. 2019. 

Usnesení 3/26/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje na svém zasedání dne 11. října 2021 na 

základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství. 

Výsledek hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 3/26/2021 bylo přijato 

6. Dotace „Rybník“ – návrh ukončení smlouvy. 

Vzhledem k tomu, že firma Axiom neplní dohodnuté služby (pozdní podání žádosti o dotaci na MZe) na projektu 

„Rybník“, starosta obce zašle firmě výpověď. 

Usnesení 4 /26/2021: ZO schvaluje vypovězení smlouvy firmě Axiom Energering s.r.o. o poskytnutí 

odborných služeb a pověřuje starostu o její zpracování a zaslání. 

Výsledek hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 4/26/2021 bylo přijato 

7. Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

8. Různé 

- volby konané 8. a 9. října proběhly bez problémů, výsledky byly zveřejněny na úřední desce obce 

- Firma Alerion zaslala nabídku ne renovaci obecního znaku, částka činí 1 550 Kč. Starosta obce také 

objedná vlajku Hlubokých Dvorů, vlajku ČR a stožár na vlajky a vlaječky na stojánku. O dalších 

propagačních předmětech se bude jednat v příštím roce. 

- Starosta obce plánuje pořídit fukar na listí. Zastupitelé se shodli, že zatím není vhodné kupovat 

elektrický přístroj na baterie, kvůli předpokládané větší zátěži, ale pověřuje starostu zvážit koupi 

benzínového fukaru. Zjistí cenovou nabídku více firem. 

- Na projektu zateplení stropů v budově OÚ začne firma Tesař pracovat od 1. 11. 2021. Je třeba 

vyklidit a zakrýt zařízení v místnostech. 

9. Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá 
další informace ke stavu projektu. 

10. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

11. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.30 hodin 

  



Zápis ze zasedání ZO č. 26/2021  Stránka 3 z 3 

 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

 

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 17. října 2021 


